
 

 
ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PORDENONE 

Via G. Galilei, 21 - 33170 Pordenone - Telefono 0434 44224 - Fax 0434 537248 
Sito: www.farmacistipn.it - E-Mail: info@farmacistipn.it – PEC: ordinefarmacistipn@pec.fofi.it 

Ente Pubblico non Economico 

 
Prot. n. 202500249       Pordenone, 11 aprile 2025 
 
 
 
 
Oggetto: Fornitura contratto annuale assistenza informatica macchine per l’ufficio 
 
 
            IL SEGRETARIO 
 

- Visto il DLgs n. 36/2023 e d in particolare gli artt. 17 e 50 comme 1 lettera b); 
- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine; 
- Considerato che a seguito di una ricerca di mercato tra le ditte fornitrici del servizio 

sopra specificato, è stata individuata la ditta individuale di Daniele Casonato di  
Pordenone Via Pinali 13 c.f. CSNDNL85P24G888L e P.IVA 01771960935 che offre 
tutti i servizi richiesti (Software Antivirus, Software Email Security, Software 
Backup professionale, Monitoraggio e Gestione IT 24/7, Newsletter di 
formazione, Supporto con i fornitori, Connettività Internet 365, Pronto 
assistenza prioritario (entro 8 ore), Assistenze telefoniche/email illimitate, 
Assistenze remote illimitate) al costo complessivo di euro 558,76 IVA INCLUSA;  

- Considerato che il professionista risulta regolarmente iscritto al R.I. di Pordenone; 
- Considerando che il Bilancio di previsione 2025 prevede la copertura finanziaria per 

tale spesa di euro 558,76 sul capitolo 1.3.10.“Manutenzione/assistenza/acquisto 
macchine per ufficio”  
 

               DETERMINA 
 

- Di affidare a Casonato Daniele di Pordenone l’assistenza informatica ed hardware 
delle macchine per l’ufficio per un importo complessivo di euro 558,76 IVA INCLUSA.  

- All’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 
del capitolo 1.3.10 “Manutenzione/assistenza/acquisto macchine per ufficio”. 

- Codice Identificativo Gara (CIG): B66976706F 

 
 

Il SEGRETARIO 
Dott. Pozza Francesco  

(firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993) 
 

mailto:ordinefarmacistipn@pec.fofi.it

